ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2014г.  № 349

г. Сысерть

О внесении изменения в Порядок проведения общественных обсуждений  на

территории Сысертского городского округа по вопросам о намечаемой хозяйственной

и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, утвержденный

решением Думы Сысертского городского округа от 30.05.2013 №169

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Порядка

проведения общественных обсуждений  на территории Сысертского городского округа по

вопросам о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит

экологической экспертизе, утвержденного решением Думы Сысертского городского

округа от 30.05.2013 №169, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок проведения общественных обсуждений  на территории

Сысертского городского округа по вопросам о намечаемой хозяйственной и иной

деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, утвержденный решением

Думы Сысертского городского округа от 30.05.2013 №169 (далее – Порядок), следующее

изменение:

пункт 11  Порядка изложить в новой редакции:

«11. После опубликования информации, указанной в пункте 9 настоящего Порядка,

заказчик направляет в адрес Главы Сысертского городского округа обоснованное

предложение о назначении общественных обсуждений. Глава Сысертского городского

округа рассматривает указанное обращение и в течение пятнадцати дней с момента

поступления обращения принимает решение о назначении общественных обсуждений.

Заказчик уведомляется о принятом решении в письменной форме.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы

Сысертского городского округа Сирман – Прочитанскую О.Б.

Глава Сысертского городского округа              А.Г. Карамышев

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                               О.Б. Сирман - Прочитанская

consultantplus://offline/ref=F837F2C05BD2595A3EE98D21B61288599D701AEBE2E5145C5A96DF184D47BA569EA541CDCF14EA702C9AF6F0lEYCH